

Kontaktní osoba:

místo: Jihlava - Dobronín v km 205,900 - 206,100 (oboustranně)

8.10 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Základní rozpočet							
27	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	199,00	770,00	153 230,00
29	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	89,00	950,00	84 550,00
59	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	2 086,00	55,00	114 730,00
35	K	5904040230	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	5,00	550,00	2 750,00
36	K	5904040240	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	3,00	970,00	2 910,00
5	K	5904020110	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	4 500,00	16,00	72 000,00
6	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	3 600,00	25,00	90 000,00
9	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	209,00	225,00	47 025,00
10	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	17,00	245,00	4 165,00
11	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	8,00	155,00	1 240,00
15	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	7,00	525,00	3 675,00
1	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m3	450,00	120,00	54 000,00
2	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí	m3	87,00	280,00	24 360,00
16	K	155214111	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	575,50	265,00	152 507,50
17	K	155214112	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	575,50	35,00	20 142,50
20	M	31319110	sít' na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galvan 50x2m	m2	690,60	88,00	60 772,80
36	K	155214212	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	150,90	150,00	22 635,00
22	M	31319130	kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	3 369,00	2,16	7 277,04
23	M	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	182,00	15,00	2 730,00
27	M	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	36,00	2,00	72,00
28	M	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	575,50	52,00	29 926,00
12	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm l do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	198,00	15 800,00	3 128 400,00
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	376,20	106,00	39 877,20
11	K	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,00	8 500,00	17 000,00
10	K	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	70,00	450,00	31 500,00
Celkem za soupis bez DPH:						4 167 475,04	